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Tegevusaruanne

Finantssuhtarvud

Kdlberentaablus (%)

kasum/ mUtigitulu

MaksevOime

kdibevara/lUhiajalised kohustused

V6lakordaja

2011. a. majandusaasta aruanne

oU Rebruk GH asutati 16. oktoober 2007. aasta. Tegevusega alustati 2008. aasta jaanuaris. P6hitegevusalaks on

garaazija majakomplektide tootmine. Suuremaks toodanguartikliks on ogaplaatfermid ning mitmesugused talakandjad,

ri. on vdiga heaks asenduseks koduturul endiselt vaikselt kulgevale majatoodangule. M00giktiive kokku 1 127 350

eurot. Ekspordi osakaal kdibest oli 79 o/o. K€iibe kasv 5 % v6rreldes eelmise aastaga.

20j2. aastaeesmdrgiks on sdilitada ja voimalusel suurendada toodangu mahtu, mis arvestades Uldist majandusseisu

oleks pdris hea. Siht on endiselt seinakoosteliini soetamine, mis 2011. aastale ei leidnud partneri toetust, kuid mille

esmaseks sammuks oleks arvutis0steemi omandamine. See annaks edaspidi v6imaluse'mehhaanilise poolega jdrele

tulla. Teiseks tdhtsamaks Ulesandeks oleks CE ehitusstandardi litsentsi omandamine, mis annaks turul olekuks teatud

eeliseid ja mis on edaspidi ehituses vdga oluline.

Ettev6te rendib endiselt masinaid, seadmeid, tootmis- ja kontoriruume emaettev6ttelt AS Rebruk.

2011 . a kriibeks prognoosime 17 miljonit eurot ja sellest 13 miljonit ekspordiks.

Ettev6ttes tootas aruandeperioodil keskmiselt 16 tootajat. Arvestusperioodil arvestati tdotasudeks 256 270 eurot (ilma

sotsiaalmaksuta).

Ettev6tte juhatus koosneb 2- st liikmest. Uhele luhatuse liikmele, kes tegeleb otseselt ka juhtimisega, maksti

tootasudeks 60 471 eurot. Teisele juhatuse liikmele tasu ei makstud.

2011
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2010
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Raamatupidamise

2O11. a. majandusaasta aruanne

aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestusp6him6tted

Uldine informatsioon

Osarihingu Rebruk GH raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspdhim6tetes alljergnevalt on kirjeldatud teisiti (naiteks kajastatakse 6iglases

vaertuses teatud finantsinvesteeringuid ja kinnisvarainvesteeringuid.) Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ia aruandluse p6himotetele tuginev raamatupidamistava, mille p6hin6uded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt veljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumieruandes kasutatakse skeemi 1.

Jiirgnevalt on valja toodud peamised arvestusp6himotted ja hindamisalused.

Arvestusp6him6tete v6i informatsiooni esitusviisi muutused

l.jaanuaril 20ll tihinesEesti Vabariikeuroalagajav6ttisrahvusvaluutanakasutuseleeuro,misasendasEesti krooni.Sellesttulenevalt

on Aktsiaselisi Rebruk lnvest arvestusvaluutaks alates 1. jaanuanst 201 1 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga

1 . jaanuar 201 '1 on teostatud raamatupidamiskontode saldode ilmberarvestus, lahtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 201 1 . aasta

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vOrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse l'lmber arvestatud

Uleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on 0htlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss,

ei tekkinud ijmberarvestusest kursierinevusi.Reskontrote ja pearaamatu vahelisi sendierinevusi kajastatai perioodikuluna v6i {uluna.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lUhiajalisi (kuni 3-kuulise tehtajaga soetatud) kOrge likviidsusega investeeringuid, mida

on v6imalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuviiEirtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tiihtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Viilisvaluutas toimunud tehingud ning vatisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Osa0hingu arvestusvaluutaks on euro, mis on ka kontserni konsolideeritud ja emaettev6tte konsolideerimata aruannete esitusvaluutaksi

k6iki teisi valuutasid loetakse valisvaluutadeks.

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel v6etakse aluseks tehingu toimumise piieval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga

valuutakursid . Velisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansiptieva seisuga Umber bilansipeeval ametlikult

kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Umberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruande-

perioodi kasumiaruandes, kusiuures arituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate

arveldustega; muud vtilisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes'

Finantsinvesteeringud

K6ik finantsvarad v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu 6iglane vaartus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka k6iki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

n6ustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

6iglases vaartuses muutusega Iiibi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Varem alla hinnatud ndude laekumisel vOi muude sUndmuste korral, mis neitavad, et allahindlus ei ole enam p6hjendatud, kaiastatakse

allahindluse tUhistamine kasumiaruandes selle kulu vehendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

lntressitulu n6uetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud". 
- . -. -Allkirjastatud ainult identifitseerimiseks
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Varud

201 1. a. majandusaasta aruanne

Valmistoodang ja 16petamata toodang v6etakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest.ia kaudsetest

tootmisveljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise 0ldkulud iagatakse l6petamata ja

valmistoodangule lehtudes normaalsetest tootmismahtudesl.

Varud v6etakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mitietagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid'

Varude soetusmaksumuse arvestusp6him6ted

Varude soetusmaksumuse kindlaks mearamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis

lehtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus voi neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal ja teenused"'

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Materiaalseks p6hivaraks loetakse varasid maksumusega alates 600 eurot ja kasuliku elueaga tlle Uhe aasta Varad, mille kasulik eluiga on ule

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele votmiseni viihevziiirtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele v6tmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud viiheviiiirtuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt'

Materiaalne p6hivara v6etakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest'

omatarbeks ehitatud materiaalse p6hivara finantseerimiseks v6etud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu s6lmimise tasu amortisatsioon'

intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvdtmiseni, kajastatakse materiaalse p6hivara

soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset p6hivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja vOimalikud vaertuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse p6hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, v6etakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maiirates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale'

Arvelev6etud materiaalse p6hivaraga seotud hilisemad vtiljaminekud (ntiiteks m6ne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse

varade bilansilisele viiertusele siis, kui on tiiidetud jiirgmised kriteeriumid: (a) on toenaoline, et ettevote saab sellest tulevikus majanduslikku

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on v6imalik usaldusvaerselt m66ta. Asendatud osad kantakse bilansist valja K6ik teised

viiljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti'

Materiaalse pohivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm meeratakse igale p6hivara

objektile eraldi s6ltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimdiirad aastas on p6hivara gruppidele jiirgmised:

Maa
. Ehitised ja rajatised
. Masinad ja seadmed

0%
3-10%
8-50%

. Transpordivahendid 10 - 40 o/.

. Muu inventar, todriistad ja sisseseade 10'40 %

Vara amortiseeriminel6petatakse kui vara ldppvaartus, milleks on summa, mida ettevote saaks vara v66randamisel tana' iuhul kui vara oleks

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea l6ppedes, uletab tema bilansilist jiiiikmaksumust'

Materiaalse p6hivara amortisatsioonimeetodid, -normid.ia 16ppvaartused vaadatakse Ule vahemalt iga majandusaasta l6pul ia kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt'

Matenaalse p6hivara bilansilise vaartuse v6imalikku langust kontroltitakse juhtudel, kui mingid s0ndmused v6i asjaolude muutumine naitavad'

et vara kaetav veiirtus v6ib olla langenud alla tema bilansilise veartuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern liibi vara kaetava veertuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav veartus on viiiksem kui bilansiline veertus, siis hinnatakse see vara v6i raha genereeriva uksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava viiiirtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nuudisveartus (ehk

kasutusvaartus) v6i selle vara 6iglane veiirtus, mida on vZihendatud miiugikulutustega, olenevalt kumb on k6rgem Vara 6iglase

vaertuse maiiramisel kasutatakse vajadusel kontserniviiliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

samal real, kus on p5hivara amortisatsioon ja vZiiirtuse langus.

Kui hirjem vara kaetav vaertus on,u"Alfkill}gfJi'fiff",'iih'ill"idA'ril?li'Sgb'rl?ff'lllil;" j" suurendatakse vara biransilist

I
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vaertust, kuid mitte suurema summani, kul bilansilise vdtirtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tUhistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse p6hivara kajastamine l6petatakse vara voorandamisel v6i siis, kui ettev6te ei eelda selle vara kasutamisest v6i mililgist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse p6hivara kajastamise 16petamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine l6petati, kasumiaruandes real "muud eritulud" v6i "muud iirikulud".

Materiaalse p6hivara objektid, mis vdiga t6enaoliselt mutiakse lahema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse 0mber muugiootel p6hivaraks, mida

kajastatakse bilansis eraldi real keibevara rUhmas. MUrigiootel p6hivara amortiseerimine l6petatakse ning seda kajastatakse kas

bilansilises jaakmaksumuses v6i 6iglases vaartuses (miinus miiijgikulutused), s6ltuvalt sellest, kumb on madalam'

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul k6ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja huved kanduvad 0le

rentnikule. K6iki Ulej€iiinud renditehinguid kaiastatakse kasutusrendina'

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara v6etakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses v6i miinimumrendimaksete nuudisvaartuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tooiga v6i rendiperiood,

olenevalt sellest, mis on liihem. Kapitalirendi tingimustel miiUdud vara kajastatakse rendileandja bilansis ndudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -n6ude tasumiseks selliselt,

et intressimaar oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kaiastatakse rendiperioodi.looksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustused v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu 6iglane vtiiirtus'

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimaara' Tehingukulud

v6etakse arvesse efektiivse intressimaara arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkep6hiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud", v a'

need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse p6hivara finantseerimisega. Finantskohustuse kajastamine lopetatakse siis,

kui see on tasutud, tuhistatud v6i aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettev6ttel lasub enne bilansipiieva toimunud kohustavast sundmusest tulenevalt juriidiline v6i tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on t6enaoline ja mille kohustuse summat on v6imalik usaldusvearselt m66ta. Eraldiste hindamisel

on liihtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka s6ltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas'

mis on bilansiptieva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Juhul kui eraldis realiseerub toenaoliselt hiljem kui 12 kuujooksul parast bilansipaeva, kajastatakse seda diskonteeritud vZiiirtuses

(eraldisega seotud veljamaksete niiiidisveertuse summas), viilja arvatud juhul, kui diskonteerimise m6ju on ebaoluline:

a. eraldised kohtuvaidluste suhtes

Ettev6te on moodustanud bitansis eraldise k6igi kohtuvaidluste ja v6imalike kohtuvaidluste suhtes, mille puhul kohtuvaidlust p6hjustav kohustav

sUndmus on toimunud enne bilansipeeva ja kohtuvaidlusega kaasnevad ettev6ttele t6eneoliselt teatud kulutused, mille summat on v6imalik

usaldusviiiirselt hinnata.

b. eraldised kahjuliku lepingu suhtes

Kahjulik leping on selline leping, mille teitmisega kaasnevad kulutused Uletavad lepingust saadavat majanduslikku kasu' Kahjulike

lepingute suhtes moodustatakse eraldis, mis on vdiksem lepingu teitmisega kaasnevast kahjumist v6i lepingu katkestamisega

kaasnevast leppetrahvist.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel voivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise

t6eneosus on emaettev6tte.iuhtkonna hinnangul vaiksem kui mitterealiseerumise t6enaosus, on avalikustatud tingimuslike

kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Allkirjastatud
lnitialled for
Kuup6ev/Date .

ainult identifitseerimiseks
identification purposes only

Allkiri/Stgnature ..............+{
AudiitorbU

10



OU Rebruk GH 2011. a. majandusaasta aruanne

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit miiiiraga 21179 netodividendina viiljamakstud summast

Dividendide viiliamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kasumiaruandes kuluna dividendide vtiljakuulutamisel (vEiljamaksekohustuse

tekkimisel).

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekib, kui jaotamata kasumist makstakse viilja dividende.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi iiriseadustikule teeb ettevote iga aasta puhaskasumist vahemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni

reservkapital moodustab vahemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena vZilja maksta, kuid seda v6ib kasutada

kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole v6imalik kafta vabast omakapitalist. Samuti v6ib kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali

suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu 6iglases veertuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nutidisviitirtuses.

Kaupade m00gist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on liiinud Ule ostjale ning m00gitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusvddrselt meeratav. Tulu teenuste mritlgist kajastatakse teenuse osutamisel.

lntressitulu kajastatakse tekkep6hiselt lAhtudes sisemisest intressimeiirast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt n6ude6iguse tekkimisele.

Bilansijarelmised sUndmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m6jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipiieva ja

aruande koostamispeeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipaievajergsed sLlndmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse v6etud, kuid mis oluliselt m6jutavad jiirgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 N6uded ja ettemaksed
(eurodes)

N0uded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved

Ebat6eneoliselt laekuvad arved

Maksude ettemaksed ja tagasin6uded

Muud n6uded

lntressin6uded

Viitlaekumised

Laenu n6ue emaettevottele

Laenun6ue oma tootajatele

Kokku n6uded ja eftemaksed

31.12.2011

414226'
I

414226'

- '-'-.1
6332 

1

70929:
a

6 391

62i

63912 ,

0. .. 
:

491 487 '

31.12.2010

161 322

165 542

-4 220

4 815

68 086

3 196

0

63 912

978

zsi zii

Maksude ettemaksed koosnevad kiiiberHfft.plt5e*gpfit',Iiiir.r? tlro3,ij?ltiir,sfllfiilTi?I",4 815 eurot).

Initiailed for identification purposes only
Kuup.jev/Date .Al] ?31( L . .

Allkiri/Signatu," .........?t/.
Audiitorbfroo RKT



oU Rebruk GH
2011. a. majandusaasta aruanne

Muud lilhiajalised n6uded sisaldavad emaettevottele antud luhiaialist laenu summas

63 912 eurot , intressimeeraga 5% aastas, maksetiihtajaga 31 .12.2012. aasta (31 .12.2010: vastavalt 63 912 eurot, intressimaeraga 5% aastas'

maksetahtajaga 31.1 2.2O1 1 .a\'

Lisas 16 on toodud teiendav informatsioon tehingute kohta seotud ettev6tetega.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuv6lad
(eurodes)

Lisa 4 Varud
(eurodes)

: Tooraine ja material

I ruuugit<s ostetud kaubad

I Kokku varud

,

97201 1

Allkirjastatud ainult identifitseerimiseks
lnitiailed for identification purposes only

Kuupdev/Date ..... .../C ?tr, lL
AllkiriiSisnatu," ............ ./-4.

AudiitorbU7bo RKT



OU Rebruk GH

Lisa 5 Materiaalne p6hivara
(eurodes)

2011. a. majandusaasta aruanne

35 797

-2 545

35 797

-2 545

iAzsz

-3 832

35 797

-6 377

29 420

't ' Masinad ja

; rvtuuo masinat-1 seadmeo

ja seadmed

Muu

materiaalne
p6hivara

; Kokku

6kuu

Euribor+3,1%

31 .1 2.2009

Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ia parendused

Amortisatsioonikulu

31.12:2-010

Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jeikmaksumus 
.

Amortisatsioonikulu

31.12.2011

Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

0'
0r

0.

842'

-168 .

34 955

-2 377

34 955

-2 377

32578

-3 495

34 955

-5 872

29 083

n

0

0

0

0

o

0

:

0;
:

o

34 955

-2 377

34 955

-2 377

32 578

-3 495

34 955

-5 872

29 083

5 060 . 18248

'-i
5 060 r 18248

i

842

-168

674

ist

842

-505

337

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Nordea Finance Estonia AS

Kapitalirendikohustused
kokku

31.12.2011 Jaotus jerelej5anud tahtaja jergi

, '12 kuu 1 - 5 aasta : iile 5
jooksul jooksul aasta

I lntressimaar : Alusvaluuta I L6ppulhtaeg '

ti:

l

EUR 201523 308

23 308

Alikir;astatud
lnitiailed for
Kuupdev/Date ..

ainuit rdentifitseerinriseks
rdentifrcation purposes only

/,rp3,12

RKT
Allkiri/Signatu r" ..........,-t0
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OU Rebruk GH

Nordea Finance Estonia AS ; 2g 16g

Kapitalirendikohustused
kokku

V6lad tarnijatele

V6lad todvdtjatele

Maksuv6lad

Muud v6lad

lntressiv6lad

Dividendiv6lad

Muud viitv6lad

Kokku v6lad ja ettemaksed

31.12.2010 Jaotus jiirelejeanud tehtaja jergi lntresaimeer : Alusvaluuta I L6pptehtaeg

12 kuu I - 5 aasia iile 5

jooksul jooksul aasta

2011. a. majandusaasta aruanne

EUR 20154 859 23 309 n 6kuu
- Euribor+3,1%

28 169 4 8b9 : 23 309 0

Kapitalirendi korras on v6etud arvele traktor John Deere 5820 ja fontaallaadur John Deere 583 soetusmaksumusega 34 955 EUR-i

ja jdekmaksumusega 29 083 EUR-i (2010.a samad naitajad 34 955 EUR-i ja jiitikmaksumus 32 578 EUR-i).

Lisa 7 V6lad ja ettemaksed
(eurodes)

311?.7011

87 136

30 978

26 570

32 429

0

25 564

6 865

177 113

31.12.2010 . 
ti"" 

1t
33 855

' '' ': '

27 545

27614: 3

564

U

556

89 578

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2011 : 31.1?:2010

2556' 2556

2, 2

Osade nimivaertus

seisuga 31.12.2011. a on ettev6tte osakapital 2 556 eurotja see moodustab 2 osa, mis

kuuluvad asutajatele alljergnevalt: OU-le Quicksand 34 % ja AS-le Rebruk 66 %'

Aruandeaastal kuulutati valja dividendid summas 25 564 eurot, millega kaasnes dividendide

tulumaks summas 6 796 eurot (2010: dividende viilja ei kuulutatud)

Ettev6tte potensiaalne tulumaksukohustus:

Ettev6tte jaotamata kasum seisuga 31.1 2.201 1 . a moodustab 455 027 eurot (201 0: vastavalt 357

485 eurot). Dividendide viiljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu

21l79 netodividendina vdiljamakstavalt summalt ja see on 95 556 eurot, (2010: vastavalt 75 072

eurot) seega on bilansipiieva seisuga jaotamata kasumist omanikele v6imalik dividendidena

viilja maksta 359 471 eurot (2010: vastavalt 282 413 eurcl).

Allkiriastatud ainult identifitseerimiseks
lnitiailed for identrl!cation -purposes 

on;y
t,- An r ?l\ ' ?r' jL

Kuupdev/Date ..- ' .: .-.',../l'

Allkiri/Signatu," ......47./ "' r", "'
Audiitorb{lroo RKT



OU Rebruk cH

Lisa 9 Mtiiigitulu
(eurodes)

20[1 ..: ,,.,,. 
' : l': i20i0:]

lMUUgitulugeograafilistepiirkondadel6ikes1]1j

MUUk Euroopa Liidu riikidele

hestr 236 968 ' 248029

: lvtiitil Euroopa Liidu riikidele, kokku i ZSO SOg i 248 029

' norr" i aeo sgz ] 828 142 '

I Vtiltit valjapoole Euroopa Liidu riike, kokku I 890 382 I 828 142 )l

i rorl, miiugitulu : t I zz sso i 1 076 171 |

I Mu0gitulu tegevusalade loikes I I :

i Omatoodete mtlr.ik (16232) : SeZ SOz i 938 382 :

.

Ostukaupade mtltlk (46131 ) 43 855 I 281

I Teenused (49411) 100 588 128092 :

I Muud
.--.".,.-."......,.r.,,......,---- .- .. .. -,- -.--..-..-.* . -;-- -- ,*, ..,,...- ,.. .-...,.. ..." -. --..:

0 416

Lisa 10 Muud dritulud
(eurodes)

1 Rendi- ja ii0ritulu 1 5 404 t 10 151 i

,11ntlmisteei.1s : --l:?t:t 9l

2011. a. majandusaasta aruanne

I Muud :
t:

I Kokku muud {ritulud 
1t,..--.-.-.--...

18151 0;
ii

51 507 i 10 151 i

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

l

i Soojusenergia -4 107 :

I Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused
,-.-*-'.-*- -1---..,.-....--.......-.-.---, -...;tt
-594 040 1 -562724 i

Allkirjastatud ainult identifitseerimtsek:;
lnitialled for identification purposes only

Kuupdev/Dare ..... . ...(!.:.9.tU .... . .... .

Allkirilsignatu," ............. o.4.
Audiitorbfo RKT



OU Rebruk GH

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

-,^,-.-,^-^-^,^ -1 854 -1 842
Elektrienergia

I -zsos: -gseslKutus r -'-- :

I Mitmesugused burookulud : _ *" l1t I * :'-Y:' i

i x""r,rtr"rrJ .. - .. - ".-:- - -tt 9 -- - "-51" 
j

|K;ffi#"*J;;r' i;J;;;;;;,;;i------' ^- --1,:""-- 
-'::l : 

-4 220

rMuukuru 
**--;-";:ji:: 

1"1':3^:
:, _12552 i -12775 

1

.l

I -t gtz '1 917 i

i n^r-r^^-,r-..r,, I -6 011 : '3 775 
1Reklaamikulu i -outt' -'""i

K;il;il;;"g*iJi"g;u"kur,o ]- -. :1l-tl3-j.--. ""-10?-io1-;

. .. 20/1.1 201 0t .'-:-_ _

1..
t

I
256270

..-.. ,.. -* ..1{

as oaz l

2416 1

--.. -...*-- "*-^"|-'
341768 |

245 771

1

I"_' -"_ - _"t"- -
1

! *.";**,
16i

'i.'r.:2010-j

-40 
:

-qs j

' 201.f ir ,

i Trahvid, viivised ja htivitised -24 ,

I Muud
:..--. -..-- **
: Kokku muud iirikulud

-70q
'i _81e l

.85 
:
l

Lisa 13 Tttiij6ukulud
(eurodes)

a"-' " '
i Palgakulu

I Sotsiaalmaksud
t---"-".-^--^---"
I Pensionikulu

I Kotku t66j6ukulud

j fOot"j"t" keskmine arv taandatuna teist66ajale

Lisa 14 Muud drikulud
(eurodes)

-1 854 -1 842

344

329 392 :

*----*'...--,,1
17.

2011. a. majandusaasta aruanne

Allkirjastatud ainult identifitseerimtser'.s
lnitialled for identification purposes onl\

KuupaevlDate ... . . ..({' .9.J/Z
Allkiri/Srgnatu,;" ..............#/-.

Audiitorb/,6o RKT



Lisa 16 Seotud osaPooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettev6tla nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevotja on registreeritud

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettev6tja

Riik, kus kontserni emaettev6tja on registreeritud

Saldod seotud osapooltega rUhmade l6ikes

Emaettev6tia

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettev6tjad

Emaettev6tja

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettev6tjad

Tegev- ja k6rgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

AS REBRUK

Eesti

Roar Paulsrud AS

Norra

31.12.2011

N6uded Kohustused

137 195 52789

340697' 6320

2011

Ostud MUiigid

92 196 44288

6 320 . 949 061

2011

60 471

2010

3 608

3 608

0

-886

-886

0

-1 238

1 484

201 0

61 322

3't.'t2.2010

N6uded Kohustused

6s 52: : 10 508

63963, 0

2010

Ostud MUiigid

109 019 : 78 122

6 126 830 653

2O11. a. majandusaasta aruanneoU Rebruk GH

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

lntressitulud

lntressitulu laenudelt

Muud intressitulud

lntressikulud

lntressikulu kapitalirendilt

Muud intressikulud

Kasum (kah.ium) valuutakursi muutustest

Kokku finantstulud ja -kulud

2011

3 246

3 196

50

-1 364

-1 187

-177

0

1 A82

Lisas 16 on toodud teiendav informatsioon tehingute kohta seotud ettev6teiega.

Seotud osapoolteks loetakse ettev6tte ja samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevdtteid ning juhatuse- ja n6ukogu liikmeid

Aruandeaastal kuulutati viilja dividendid summas 25 564 eurot, millega kaasnes dividendide tulumaks summas 6 796 eurot (2010'

aastal dividende viilja ei kuulutatud)'

Allkiriastatud ainult identifitseerimiseks'
i;;ii;il"d for identiflpation purposes onlr

/r: a3"'L
Kuupdev/Date ... . . ,, ."",','l
A:!Kiri,S'qnature. ..-.,fl"' "...' "'

AuCiitorb/r'oo RKT

I
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OU Rebruk GH 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 17 Si,indmused pirast bilansipieva

Olulisi sundmusi perast bilansipaeva toimunud ei ole.

Allkirjastatud ainult identifitseerimiseks
lnitiailed for identif4:ation purposes only

KuuoAev/Date ...... ..1:.:..?!...(?.. ..'.. .' .

Allkrri/Srsnatu," ........Jd.
Audiitor/uroo RKT



SOLTUMATU VAIIDEAUDIITORI ARUANNE

OU Rebruk GH osanikele

Oleme auditeerinud Oti Rebruk GH raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 3 1.
detsember 201l, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupiieval
l6ppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspohimotete kokkuv6iet ning
muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on meie poolt identifitseeritud, on
kaasatud kiiesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamise aastaaruande osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esitamise eest ko,oskolas Eesti hea
raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et vdimaldada pettusest v6i
veast tuleneva olulise viidrkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi pdhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime
oma auditi liibi koosk6las rahrusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on
n6utav, et oleme koosk6las eetikan6uetega ning planeerime ja viime auditi liibi omandamaks pohjendatud
kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise viilirkajastamiseta.

Audit h6lmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvniiilajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi
tdendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride liibiviimist. Valitud protseduurid soltuvad vandeaudiitori
otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne vbib sisaldada pethrstest v6i
vigadest tulenevaid olulisi viiiirkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel v6tab vandeaudiitor arvesse
sisekontrolli, mis on relevantne majandusiiksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja oiglasel
kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte uruimur" avaldamise
eesm?irgil majandusUksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hdlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud
arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute pdhjendafuse ning ka raamatupidamise
aastaaruande iildise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tOendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie
miirkusega auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kdigis olulistes osades oiglaselt OU Rebruk GH
finantsseisundit seisuga 3 I . detsember 201 I ning sellel kuupiieval l6ppenud majandusaaita finantstulemust ja
rahavoogusid kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Kaire Metsoj
Vandeaudiitdfi number 4 I 0
OU Rudiitorbiiroo RKT
Audiitorettev6tj a tegevusloa number 7 2 (l .03 .2007 )
Kitsas 8,51003 Tarhl

15.mitrts2012
OU Audiitorbriroo RKT

Kitsas 8, 51 003 Tartu
lel +3727732253

+372 744 2353
faks +3727442223

e-mail: rkt@rktaudit.ee

Reg. nr. 10609794

Swedbank
a/a 221013844883



MAJANDUSAASTA KASUMI JACITAMISE ETTEPANEK

OU Rebruk GH juhatuse ettepanek koosolekule 201 1. aasta kasumi jaotamise kohta:

(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum

Aruandeaasta kasum

Dividendideks t) ao . slo Et t4. . ft /*
Jaotamata kasumi jii€ik peale 201 1.a aastaaruande kinnitamist

31,.t210_11

331 921

iis 106

/r5sA5'
4;'? 16&/

JUT{ATUSE ALLKIRJAD 201 1 MAJANDUSAASTA ARUANDELE

OU Rebruk GH 201 1 majandusaasta aruande allkirjastamine ... ...08... ... ... ... ... mai
kinnitatud osanike koosoleku poolt . ..08. . . ... ...mai 2012):

2012 (aruanne on

<>4{-'

Juhatuse liige
Roar Paulsrud

<.--:>-

Juhatus



Aruande elektroonilised kinnitused
OÜ Rebruk GH (registrikood: 11422572) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Leili Murumaa Sisestaja 14.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 331 921

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 106

Kokku 455 027

Jaotamine  

Dividendideks 25 565

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
429 462

Kokku 455 027

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 331 921

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 106

Kokku 455 027

Jaotamine  

Dividendideks 25 565

Kokku 25 565



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kokkupandavate puitehitiste (saunad, suvilad, majad) ja nende

elementide tootmine
16232 906747 80.43% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 98481 8.74% Ei

Sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüük 46732 71137 6.31% Ei

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 50985 4.52% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

AKTSIASELTS

REBRUK
10309322

Reopalu küla,

Väätsa vald, Järva

maakond, Eesti

26400 EEK

Quicksand OÜ 11097758

Raudtee 3, Paide

linn, Järva

maakond, Eesti

13600 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3851062

Faks +372 3852307

Mobiiltelefon +372 5040293

E-posti aadress rebruk@rebruk.ee

E-posti aadress peeter@rebruk.ee


